SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1. A Comissão Permanente de Concurso, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do deferimento ou não, das solicitações de isenção da taxa de inscrição de

candidatos, ao concurso público regido pelo Edital Nº 31/GR/UFFS/2018, conforme

relacionados a seguir:

Nome Área de Conhecimento Situação

ANDREYA KALYANA DE OLIVEIRA

PORTO

Agronomia Indeferido (O NIS não foi

identificado na base de dados do

Cadastro Único)

FRANCISCO ESIO PORTO DIÓGENES

Agronomia Indeferido (Os dados

informados no momento da

inscrição possuem divergências com

aqueles informados no

cadastramento no CadÚnico, não

sendo possível averiguar a situação).
RAYANE CARNEIRO DOS SANTOS Agronomia Deferido

FERNANDA SOARES OLIVEIRA Agronomia Deferido

MARIA INÊS DIEL Agronomia Deferido

VINÍCIUS ADÃO BARTNICKI Agronomia Deferido

GLEISIANE GOMES DE ALMEIDA LEAL
Saúde Coletiva/

Epidemiologia/Saúde Pública
Deferido

Chapecó, 27 de janeiro de 2018

Comissão Permanente de Concurso